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REGIMEN GENERAL
MATRIZ: COTOPAXI, LATACUNGA, SECTOR PATUTAN

SUCURSAL: COTOPAXI, LATACUNGA, SECTOR PATUTAN
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  SI

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE
FECHA EMISION: NOMBRE:

DIRECCION:

28/05/2024 RUC/CI: 0502484504001
CHANTILIN SAN FRANCISCO

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 13.95

RUC: 0502638687001

FACTURA N°: 001-003-000008774

N° AUTORIZACION:
2805202401050263868700120010030000087741234567817
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-05-28T12:43:55-05:00

805202401050263868700120010030000087741234567817

SANTOS CHANATASIG ROSA ELVIRA

1219 DECIS EC25 x 100 ml.
150 KANON x 120 cc
PTLIGA802 LIGA DE LATEX CELLERI 80-2 x Kg.

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo@gmail.com

1.00 4.940000 0 0.000000
1.00 2.970000 0 0.000000
1.00 5.250000 15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

4.94

2.97

5.25

5.25

7.91

0.79

13.16
.00

13.95



